
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40250 KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm 4 Stück 17,10 68,40

KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 
lang,115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,64 kg

2 402492 Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm 8 Stück 4,03 32,24
Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm, 
BohrungenØ 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,72 kg

3 40201 Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 
mm

3 Stück 1,53 4,59

Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm,
Innengewinde M10, Lichtebreite 10 mm, 
wirksame Länge 60 mm
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,35 kg

4 40204 Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm 3 Stück 0,37 1,11
Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm, 
wirksameLänge 58 mm, für Gabelkopf 40201
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg

5 42239 Knott Kupplung KS30 1 Stück 273,49 273,49
Knott KS30 bis 3000 Kg, mit Zu-
behör,passend für Zugstangen-
anschluß Ø 35/40/45/50 mm
für Schrauben M12/M12
Sicherheitskupplung mit Stabi-
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Imbissbetrieb
Hans-Jürgen Koch



Lief. an Adresse
Imbissbetrieb
Hans-Jürgen Koch
Auf Herrel 1 
Gewerbegebiet
54646 Brimingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
lisierung,. Stützlast 200 Kg
universell
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 6,00 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 390,73
19% MwSt. 74,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 464,97

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,76938

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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